rubigen center.ch@

5/7[2/211 & gé'm'és sen

Kleiner griiner Salat

Kleiner gemischter Salat

Pizza Margherita (Fertigprodukt von Panella)
Tomatensauce, Mozzarella

Pizza Salami (Fertigprodukt von Panella)
Tomatensauce, Mozzarella, Salami

Pizza Prosciutto (Fertigprodukt von Panella)
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken,

Pizza Hawaii (Fertigprodukt von Panella)
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Ananas

Pizza Gemiise Mediteran (Fertigprodukt)

Inkl. 8,1% MwSt.//Fleischherkunft: Schweiz
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Burger - 125¢

CHF 17.50 + CHF 6.00

mit Pommes

American Burger

Hawaii Burger

Cheese Burger

Bacon Burger

Rubigencenter Burger

Vegi Burger

Beef Burger mit Salat,
Zwiebeln und Barbecuesauce (mild)

Beef Burger mit Salat,
Zwiebeln, Ananas und Cocktailsauce

Beef Burger mit Salat, Zwiebeln, Tomaten, Gurken, Kése und
Cocktailsauce

Beef Burger mit Salat,
Speck, Zwiebeln, Tomaten, Gurken
und Cocktailsauce

Beef Burger mit Salat, Zwiebeln, Tomaten, Spiegelei und
Tartaresauce

Vegi Burger mit Salat, Zwiebeln, Tomaten, Tartaresauce

Inkl. 8,1% MwSt.//Fleischherkunft: Schweiz
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Fiin den bleinen und gruessen Hungern
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Kleine/grosse Portion Pommes

Pouletfliigeli im Chorbli

(Wartezeit mindestens 25 Min)

Chicken Nuggets 25gr

Zwiebelringe im Backteig 20gr

Mozzarella Sticks 25gr

CHF
pro Stiick CHF
+ Pommes CHF
+griiner/gem. Salat CHF
pro Stiick CHF
+ Pommes CHF
+ griiner/gem. Salat CHF
pro Stiick CHF
+ Pommes CHF
+ griiner/gem. Salat CHF
pro Stiick CHF
+ Pommes CHF

+ griiner/gem. Salat CHF

Fingerfood — Platte
fiir 4 - 6 Personen

6.90/8.90

2.70
6.90
7.50/10.50
1.90
6.90
7.50/10.50
1.20
6.90
7.50/10.50
1.60
6.90
7.50

(10 Chicken Nuggets, 8 Pouletfliigeli, 12 Zwiebelringe im Backteig,
8 Mozzarellasticks, Pommes, Ketchup)

CHF 76.00/Platt

Inkl. 8,1% MwSt.//Fleischherkunft: Schweiz



